
UCHWAŁA NR XXVI/142/2026 
RADY GMINY KROŚNICE 

z dnia 9 stycznia 2026 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Milickiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U.2025.1153 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U.2024.1530 ze zm.), w związku z uchwałą Nr XXV/136/2025 Rady Gminy 
Krośnice z dnia 29 grudnia 2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Krośnice na 2026 rok, uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXI/122/2025 Rady Gminy Krośnice z dnia 5 listopada 2025 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej Powiatowi Milickiemu wprowadza się zmiany w ten sposób, że § 1 ust. 2 uchwały 
otrzymuje następujące brzmienie: 

„2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 zostanie dofinansowane ze środków budżetu Gminy Krośnice 
na 2026 rok w wysokości nie wyższej niż 70.000,00 zł (słownie: siedemdziesiąt tysięcy złotych 
00/100).”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Krośnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Krośnice 

 
 

Piotr Morawek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80DFA61B-E509-4CFD-9C78-A852BE085F33. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie 
 
 
Uchwałą Nr XXI/122/2025 Rady Gminy Krośnice z dnia 5 listopada 2025 r. udzielono pomocy finansowej 
Powiatowi Milickiemu na realizację zadania ujętego w budżecie Gminy Krośnice na 2025 rok pn: 
"Wykonanie nakładki w pasie drogi powiatowej nr 1448D w m. Grabownica" w wysokości nie wyższej 
niż 70.000,00 zł.  
W związku z nie zrealizowaniem planowanych dochodów w roku budżetowym 2025 wydatek nie został 
poniesiony. 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy Krośnice 

  

Piotr Morawek 

 

 

 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 80DFA61B-E509-4CFD-9C78-A852BE085F33. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXVI/142/2026 RADY GMINY KROŚNICE z dnia 9 stycznia 2026 r.
	§ 1
	zm. ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2026-01-14T09:20:24+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




